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

 A Potenza, Via Di Giu-
ra, vende appartamentino man-
sardato di mq 40 e garage di mq 
35. Classe G. – Euro 75000 - Info: 
0971.411428 – 338.7319140 – 
www.cs-immobiliare.it

 A Potenza, rione Pog-
gio Tre Galli, Piazzale Bratislava, a 
ridosso del Parco Mondo, vende 
appartamento di mq 147 sito al 1° 
piano di stabile condominiale do-
tato di ascensore. L’appartamento 
è composto da: salone, cucina, 3 
camere, 2 bagni, 2 balconi veran-
dati. Completano la proprietà una 
soffitta ed un locale garage di mq 
19. Riscaldamento autonomo. Ot-
tima zona dotata di tutti i servizi, 
poco distante dal polo Uffici Re-
gionali, dal polo scuole pubbliche 
e dalla zona commerciale di via Del 
Gallitello. Classe G. – Euro 173.000 
- Info: 0971.411428 – 338.7319140 
– www.cs-immobiliare.it  

Vende a Potenza, De 
Coubertin (zona Epitaffio), appar-
tamento (classe G - Ipe 175 Kwh/
mqanno) di mq 73 sito al primo 
piano di edificio condominiale 
composto da: ingresso, soggior-
no, zona pranzo con cucinotto, 
camera, bagno e lavanderia. L’ap-
partamento è stato recentemente 
ristrutturato. Riscaldamento auto-
nomo. Ideale anche come investi-
mento. € 88.000 Info: 0971.411428 

– 338.7319140 – www.cs-immo-
biliare.it

Vende a Potenza, Via-
le Marconi, appartamento di 
mq 110 sito al secondo piano di 
stabile condominiale dotato di 
ascensore e costruito nel 1983. 
L’appartamento è composto da 
salone, disimpegno, cucina, 2 ca-
mere, bagno, due ripostigli e due 
balconi di cui rispettivamente a 
servizio del salone e camera ma-
trimoniale. Completa la proprietà 
una comoda cantinola di circa mq 
13. Il fabbricato è dotato di una 
corte esclusiva chiusa con cancello 
automatico destinata a posti auto 
a servizio dei condomini. Riscal-
damento autonomo. La posizione 
dell’immobile è strategica, distan-
te circa 200 mq dalla stazione 
ferroviaria Potenza Centrale, poco 
distante dall’imbocco della Super-
strada Basentana e comunque in 
posizione ottimale per raggiunge-
re sia il centro che i quartieri pe-
riferici. Classe G. Euro 125.000,00. 
Info: 0971.411428 – 338.7319140 
– www.cs-immobiliare.it

Vende a Potenza, Via 
Nitti, appartamento mq. 143 lordi, 
sito al piano 5° di stabile condo-
miniale e composto da: ingresso/
disimpegno, salone con balcone, 
cucina con balcone, studio, 3 ca-
mere, bagno, lavanderia e annessa 
soffitta. Da ristrutturare. Riscalda-
mento autonomo. Classe G.  Euro 
115.000,00. Info: 0971.411428 
– 338.7319140 – www.cs-immo-
biliare.it

Vende a Potenza, rione 
Verderuolo, via Brescia, apparta-
mento sito al secondo piano di 
stabile condominiale con una su-
perficie lorda di mq 114. L’appar-
tamento è composto da: ingresso, 
salone, cucina, 3 camere, bagno, 
lavanderia, ripostiglio e due bal-
coni in parte verandati. Completa 
la proprietà un locale cantinato. 
Ottima posizione. Riscaldamento 
autonomo. Classe G. Euro 95.000. 
Info: 0971.411428 – 338.7319140 
– www.cs-immobiliare.it

IN POTENZA IN VIA LEONAR-
DO DA VINCI (ZONA STADIO 
VIVIANI) VENDESI/FITTASI AP-
PARTAMENTO DI MQ. 61 NETTI 
COMPOSTO DA: 3 CAMERE + 
ANGOLO COTTURA + BAGNO 
CON DOCCIA + CANTINA. RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO. 
PER INFORMAZIONI TELEFO-
NARE AL N. 3469691511 DALLE 
ORE 09.00 ALLE ORE 21.00. 

 Vende apparta-
mento in via Ve-

spucci-viale Dante, piano 4°, mq. 
72 lordi, composto da soggiorno-
pranzo + camera + cucina + ba-
gno + veranda + ampia soffitta di 
mq. 48, risc. autonomo, ottima 
zona ben servita, cl. G, €. 76.000. 
Per informazioni tel. 0971442693 
cell. 3392646117 o su www.luca-
nacase.it 

 Vende apparta-
mento in via Cam-

pania-Piazza delle Regioni, di fian-
co distributore Principe di 
Piemonte, palazzo d’epoca, p. 3° 
no ascensore, mq. 167 lordi, com-
preso quota di 2 ampie soffitte 
sovrastanti per mq. 96 lordi e can-
tina mq. 21 lordi, da ristrutturare, 
soffitti caratteristici alti, ottima po-
sizione, ideale per investimento 
scopo locativo, cl. G, €. 125.000. 
Per informazioni tel. 0971442693 
cell. 3392646117 o su www.luca-
nacase.it 
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
p.e. > 175 Kwh/mq annuo.  Rif. 
48/18  €.155.000. Tel. e Fax 
0971/601274 - Cell. 348/7206517 
- 333/7270854 - email: pz.cen-
tro@gruppotoscano.it - Sito: 
www.toscano.it

 Vende Via Mazzini: ap-
partamento al quarto 

piano con ingresso da piano terra 
dispone di angolo cottura sog-
giorno due camere servizio balco-
ni e soffitta. Cl. G, p.e. > 175 Kwh/
mq annuo.  Rif. 44/18 €.90.000. Tel. 
e Fax 0971/601274 - Cell. 
348/7206517 - 333/7270854 - 
email: pz.centro@gruppotoscano.
it - Sito: www.toscano.it

 Vende Via Verrastro: 
fronte Regione Basili-

cata nuovo e luminoso apparta-
mento al 3° piano con ascensore. 
Dispone di cucina abitabile - salo-
ne - tre camere - doppi servizi - 
ripostiglio - tre balconi - garage. 
Classe energetica A - Rif. 39/18. 
Trattativa in sede. Tel. e Fax 
0971/601274 - Cell. 348/7206517 
- 333/7270854 - email: pz.cen-
tro@gruppotoscano.it - Sito: 
www.toscano.it

 Vende Via Vaccaro: 
centralissimo, all’altez-

za dell’incrocio di Viale Dante, lu-
minoso e panoramico 6° piano in 
buono stato  con ascensore - in-
gresso - cucina - soggiorno - 3 
camere - servizio - ripostiglio e 3 
balconi. G,p.e.> 175 Kwh/mq. An-
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1. PZ aFFaRI    offre esclusiva-
mente un servizio, non riceve 
compensi sulle contrattazioni, non 
effettua commerci, non è respon-
sabile per la qualità, provenienza e 
veridicità delle inserzioni.
2.  PZ aFFaRI  si riserva il diritto di 
modificare, rifiutare o sospendere 
un’inserzione a proprio insindaca-
bile giudizio. 
3. L’editore non risponde di even-
tuali perdite o ritardi causati dalla 
non pubblicazione dell’inserzione 
per qualsiasi motivo. Non è re-
sponsabile per eventuali errori di 
stampa. 
4. Gli inserzionisti dovranno rifon-
dere all‘editore ogni spesa even-
tualmente sopportata in seguito a 
malintesi, dichiarazioni, violazioni 
di diritto ecc., a causa dell’annun-
cio.
5. L’Editore ricorda e avverte che 
chiunque fornisca annunci econo-
mici/inserzioni false commette per 

la legge italiana un illecito penale 
quale sostituzione di persona (494 
c.p.), falso (485 c.p.), diffamazione 
(595 c.p.), ingiurie (594 c.p.).
6. Si precisa che in tutte le inser-
zioni relative a richieste od offerte 
di lavoro debbono intendersi rife-
rite a personale sia maschile che 
femminile, essendo vietata, ai sen-
si dell’art. 1 della legge 9/12/1977 
n. 903, qualsiasi discriminazione 
fondata sul sesso.
7. L’editore non si assume nessu-
na responsabilità per l’utilizzo di 
slogan, marchi, foto, immagini, od 
altro materiale pubblicitario degli 
inserzionisti.
8. Ogni riproduzione non autoriz-
zata anche parziale ai testi, dise-
gni, fotografie è vietata. 
9. La Pubbli Press srl si riserva 
di inviare fattura alle aziende 
che utilizzano gli annunci gra-
tuiti per i propri scopi commer-
ciali.
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 VENDITA: app. largo De Pilato, piano 1°, mq. 116 lordi, ben 
tenuto, adiacenze c. storico, cl. G, €. 110.000

AFFITTO:

attività di bar ben avviata in via Messina, presso crai e poste, locale in fitto, info in agenzia.

app. via Campania S. Maria, p. 3° no asc., mq. 167 lordi, luminoso, ottima zona, G, €. 125.000

app. Vico Fratelli Assisi, traversa via Pretoria, mq. 97 lordi, tutto da ristrutturare, G, €. 40.000

app. via Vespucci, p. 4°, mq. 72 lordi, 2 vani + cucina + bagno + soffitta mq. 48, cl. G, €. 76.000

app. via Toti al rione francioso, mq. 143 lordi, ottima zona ben servita, cl. G, €. 140.000

app. via Mazzini, di fronte villa prefetto, mq. 154, p. 5°, buone condiz., posto auto, G, €. 149.000

app. via Baracca. rione francioso, p. 1°, mq. 148 lordi, buone condizioni, cl. F, €. 180.000

app. via Alassio a p.co aurora, mq. 149 lordi, ristrutturato, bello, con terrazzo mq. 106 + 
giardino mq. 177, ottima zona, adiacente al nuovo parco urbano in realizzazione, F, €. 270.000

garage p. aurora p. strada mq. 42 L., €. 39.000 garage p.za Costituzione, mq. 21 L., €. 22.000

app. c. storico discesa S. Gerardo-via 2 Torri, mq. 120, arredato, G,   €. 580
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